



Statutární město Ostrava  
městský obvod Slezská Ostrava  
úřad městského obvodu

Dohoda

# Dohoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0680/15-SD ze dne 9. 7. 2015

uzavřená ve smyslu § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

## Smluvní strany

### Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava  
IČO: 00845451-003  
DIČ: CZ00845451 – je plátcem DPH  
zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka  
ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka  
ve věcech technických: Ing. Robert Wildner  
- vedoucí odboru technické správy budov ÚMOB Slezská Ostrava  
Ing. Tomáš Dušek  
- vedoucí oddělení technické správy budov a tepelného  
hospodářství odboru technické správy budov ÚMOB Slezská  
Ostrava  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava  
číslo účtu: 27-1649322359/0800  
číslo dohody: .....

*na straně jedné jako objednatel, dále jen „Objednatel“*

a

### Zdeněk Hybner

sídlo: Hlavní třída 867/28, 708 00 Ostrava – Poruba  
IČO: 15495809  
DIČ: CZ5812011304 – je plátcem DPH  
osoba zapsána v Živnostenském rejstříku – živnostenské oprávnění vydal Magistrát města  
Ostravy dne 21. 9. 2000, čj. N/0054/00/VAM  
zástupce: .....  
ve věcech smluvních: Zdeněk Hybner  
ve věcech technických: Jaroslav Fojtášek  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 927542761/0100  
číslo dohody: .....

*na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“*



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **Dohodu o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0680/15-SD ze dne 9. 7. 2015** (dále jen „*Dohoda*“)

## Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2015 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 0843/RMOB-Sle/1418/22 ze dne 8. 7. 2015) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Smlouvu o dílo č. TSB/0680/15-SD, jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Rekonstrukce MŠ Ostrava-Muglinov, Komerční 22a/704“ – hygienická zařízení a elektroinstalace, a to v souladu s projektovou dokumentací, přičemž cena za dílo bez DPH činila 677 577,- Kč, s DPH 819 868,- Kč (dále jen „*Smlouva*“).
2. Z důvodu níže uvedených vynucených dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1 Dohody, a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu Smlouvy a není možné je technicky oddělit. Celkový rozsah předmětných dodatečných stavebních prací nepřekročí 30% ceny za dílo uvedené v zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1 Dohody a ve Smlouvě.

### I. Změna technického řešení sociálních zařízení - méněpráce

- Zadávací dokumentace veřejné zakázky dle čl. I. odst. 1 Dohody předpokládá na sociálních zařízeních dětí použití závěsných WC. Při realizaci bylo zjištěno, že při instalaci modulů pro instalaci závěsných WC na stávající odpadní potrubí dojde k neúměrnému zúžení průchodu před mísami WC. Ze statických důvodů není možné odpadní potrubí posunout k zadní stěně sociálních zařízení. Je nutno provést změnu materiálu – místo závěsných WC se instalují WC se spodním odpadem a splachovačem.
- Změnou technického řešení dojde ke snížení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

### II. Provedení nových kanalizačních a vodovodních stoupaček - vícepráce

- Zadávací dokumentace veřejné zakázky dle čl. I. odst. 1 Dohody předpokládá provedení nových rozvodů vody a odpadů na sociálních zařízeních s tím, že budou napojeny na stávající stoupačky. Po zahájení bouracích prací bylo zjištěno, že stávající stoupačky jsou v některých částech objektu původní od doby výstavby mateřské školy. Kanalizační a vodovodní stoupačky a části ležatých rozvodů vody je nutno vyměnit. Při výměně stoupaček je třeba provést související zednické a obkladačské práce.
- Provedením výměny stoupaček dojde ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

### III. Elektroinstalační práce – méněpráce

- Zadávací dokumentace veřejné zakázky dle čl. I. odst. 1 Dohody předpokládá výměnu elektrických rozvodů – zásuvkové okruhy. Při zahájení prací bylo



zjištěno, že část zásuvkových okruhů byla již vyměněna, splňují současné normy a je neekonomické je znovu měnit.

- Neprovedením výměny části zásuvkových okruhů došlo ke snížení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

#### IV. Malířské práce – méněpráce

- Zadávací dokumentace předpokládá vymalování rekonstruovaných sociálních zařízení.
- Neprovedením malířských prací došlo ke snížení rozpočtované ceny.

## Článek II.

### Předmět Dohody

1. Čl. III. odst. 2 Smlouvy se doplňuje takto:

*Zhotovitel se zavazuje provést dodatečné stavební práce specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této Dohody a je její nedílnou součástí.*

2. Čl. V. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. *Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako cena dle rozpočtu, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:*

<i>Cena za dílo bez DPH</i>	<i>690 033,48 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>144 907,03 Kč</i>
<b><i>Cena celkem včetně DPH</i></b>	<b><i>834 940,51 Kč</i></b>

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

## Článek III.

### Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, přičemž Objednatel si ponechá 3 oboustranně podepsané stejnopisy a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.
4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podepsání.



**Článek IV.**

**Doložka platnosti právního jednání**

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 19.8.2015 svým usnesením č. 0936/RMOB-M-Sle/1418/25.

Za Objednatele

Zhotovitel

V Ostravě dne 21.8.2015

V Ostravě dne 21.8.2015

*Barbora Jelonková*

MVDr. Barbora Jelonková  
starostka



*Zdeněk Hybner*

Zdeněk Hybner

Zdeněk HYBNER  
IČO: 15495809, DIČ: CZ-5812011304  
\* VODĀŘ \*  
Hlavní 867, 708 00 OSTRAVA-Poruba

**Příloha:**

- Položkový rozpočet

**PŘÍLOHA K DOHODĚ O ZMĚNĚ ZÁVAZKU č. 1**  
ke Smlouvě o dílo č. TSB/0680/15-SD ze dne 9.7.2015

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

**REKAPITULACE ZMĚN**

	změny - bez DPH			Celkem
	méněpráce malby	méněpráce	vícepráce	
1. NP - 3.3. - rekonstrukce sprch. koutu	- 112,00 Kč			- 112,00 Kč
2. NP - hygienické zařízení dětí	- 3 105,00 Kč	-130 788,00 Kč	39 105,00 Kč	- 94 788,00 Kč
2. NP - hygienické zařízení personál	- 3 785,00 Kč			- 3 785,00 Kč
elektroinstalace osvětlení			3 370,00 Kč	3 370,00 Kč
elektroinstalace zásuvky		- 22 728,52 Kč		- 22 728,52 Kč
vnitřní vodovod			51 440,00 Kč	51 440,00 Kč
vnitřní kanalizace			79 060,00 Kč	79 060,00 Kč
<b>celkem</b>	<b>- 7 002,00 Kč</b>	<b>-153 516,52 Kč</b>	<b>172 975,00 Kč</b>	<b>12 456,48 Kč</b>

Původní cena za dílo bez DPH	677 577,00 Kč
Změny - vícepráce a méněpráce	12 456,48 Kč
<b>Cena za dílo bez DPH</b>	<b>690 033,48 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>144 907,03 Kč</b>
<b>Celková cena za dílo včetně DPH</b>	<b>834 940,51 Kč</b>

Za Objednatele

V Ostravě dne 27.8.2015

Zhotovitel

V Ostravě dne 27.8.2015

*Barbora Jelonková*  
MVDr. Barbora Jelonková  
starostka



*Zdeněk Hybner*  
Zdeněk Hybner

Zdeněk HYBNER  
IČO: 16495809, DIČ: 00-5812011304  
\* VODAŘ \*  
Hlavní 667, 708 00 OSTRAVA-Poruba

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglínov - méněpráce

Datum: 28.7.2015

Rekapitulace objektů stavby:

Název	Cena	Hmotnost [T]	Sum [T]
SÚ 1.NP/3.3-rekonstrukce sprch. koutu	-112	-0,001	-
SÚ 2.NP/3.-hygienické zařízení dětí 2NP	-3 105	-0,030	-
SÚ 2.NP/4.-hygienické zařízení 2NP personál	-3 785	-0,037	-
	<b>-7 002</b>	<b>-0,068</b>	-

## Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	-7 002	-1 470
	<b>-7 002</b>	<b>-1 470</b>
<b>Celková cena s DPH:</b>		<b>-8 472</b>

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglínov - méněpráce  
 Objekt: SÚ 2.NP/3.-hygienické zařízení dětí 2NP

Strana: 2  
 Datum: 28.7.2015

## SÚ 2.NP/3.-hygienické zařízení dětí 2NP

784 Malby

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [t]	Sut' [t]
1. 784 40-1801	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	-55,48	23,32	-1 294	-	-
2. 784 45-3651	Malba PRIMALEX dis 2x+p om t M3,8	m2	-55,48	32,64	-1 811	-0,030	-
Stavební práce celkem:					-3 105	-0,030	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>-3 105</b>	<b>-0,030</b>	<b>-</b>

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - méněpráce

Objekt: SÚ 1.NP/3.3-rekonstrukce sprch. koutu

Strana:

D-Ann: 24.7.20

## SÚ 1.NP/3.3-rekonstrukce sprch. koutu

## 784 Malby

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Sut' [T]
1. 784 40-1801	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	-2,00	23,32	-47		
2. 784 45-3651	Malba PRIMALEX dis 2x+p om t M3,8	m2	-2,00	32,64	-65	-0,001	
Stavební práce celkem:					-112	-0,001	
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>-112</b>	<b>-0,001</b>	



## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - méněpráce  
 Objekt: SÚ 2.NP/4.-hygienické zařízení 2NP personál

Strana: 4  
 Datum: 22.7.2015

## SÚ 2.NP/4.-hygienické zařízení 2NP personál

784 Malby								
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]	
1. 784 40-1801	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	-67,65	23,32	-1 577	-	-	-
2. 784 45-3651	Malba PRIMALEX dis 2x+p om t M3,8	m2	-67,64	32,64	-2 208	-0,037	-	-
Stavební práce celkem:					-3 785	-0,037	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>-3 785</b>	<b>-0,037</b>	-	-

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - WC mísy  
 Objekt: SÚZ.NP/3.3 Rekonstrukce hygien.zařízení dětí

Strana: 1  
 Datum: 28.7.2015

## REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Sum [T]
725	Zařizovací předměty	-91 683	1,180	-
	Oddíly prací PSV celkem	-91 683	1,180	-
	<b>CELKEM</b>	<b>-91 683</b>	<b>1,180</b>	<b>-</b>

## Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	-91 683	-19 254
	-91 683	-19 254
	<b>Celková cena s DPH:</b>	<b>-110 937</b>

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - WC mísy  
 Objekt: SÚZ.NP/3.3 Rekonstrukce hygien.zařízení dětí

Strana: 2  
 Datum: 26.7.2015

## 725 Zařizovací předměty

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Sut' [T]
1. 725 11-2212	Montáž předstěn, systémů do SDK	kus	-10,00	1 865,30	-18 653		
2. 725 11-9102	Montáž splach nádrží nízko polož	kus	10,00	325,45	3 255	0,001	
3. 725 11-9211	Montáž klozet mís běžných	kus	10,00	526,95	5 269	0,024	
4. 725 11-9213	Montáž klozet mís závěsných	kus	-10,00	526,95	-5 269	-0,024	
Stavební práce celkem:					-15 399	0,001	
5. 221	WC mísa dětská	kus	10,00	1 500,75	15 008	0,045	
6. 221 1	WC deska dětská	kus	10,00	690,00	6 900	0,820	
7. 222	Splachovač DUAL Alcaplast	kus	10,00	825,70	8 257	0,600	
8. 224	WC mísa závěsná KIND dětské KERAMAG 201700	kus	-10,00	2 076,97	-20 770	-0,150	
9. 225	Sedací deska dětská KERAMAG 573334	kus	-10,00	1 018,62	-10 186		
10. 226	Montáž prvek GEBERIT DUOFIX-ovlád zepředu	kus	-10,00	5 839,20	-58 392	-0,136	
11. 227	Ovídáací tlačítko SAMBA	kus	-10,00	1 459,80	-14 598		
12. 228	Souprava pro předstěn montáž	kus	-10,00	291,96	-2 920		
Specifikace hmot celkem:					-76 701	1,179	
13. 998 72-5101	Zařiz předměty přesun hmot v -6m	t	1,18	352,54	416		
Přirážky a přesuny hmot celkem:					416		
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>-91 683</b>	<b>1,180</b>	

# Rekonstrukce MS Ostrava-Muglinov - osazení zásuvek

## elektroinstalace

### MÉNĚPRÁCE

#### Material

Jiny material

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	01102 Kryt rozváděče-uprava-popis	-1,00	ks	550,00	-550,00
2	01101 lišta DIN TS 35x7,5 600mm	-1,00	ks	100,00	-100,00
3	23 sadra	-20,00	kg	10,00	-200,00
<b>Jističe</b>					
číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	6 Felten L7-16A1118	-6,00	ks	120,00	-720,00
2	9 Fi chranič F7 401410,03 Felten	-1,00	ks	850,00	-850,00
<b>Krabice,sv.</b>					
číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	91 KU 68/2-1901	-30,00	ks	6,50	-195,00
<b>Vodiče Cu</b>					
číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	7 3Cx2,5 vyky	-100,00	m	19,00	-1 900,00
<b>Zasuvky</b>					
číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	2 TANGO zas kompl bez ramečku 5518A-A234913	-26,00	ks	75,70	-1 968,20
2	21 Zas Tango s Fi jističem 5526A-A0235913 30mA	-3,00	ks	1 937,00	-5 811,00
3	6 ramecek TANGO jednoduchy 3901A-1310B	-5,00	ks	21,00	-105,00
4	71 2-ramecek Tango 3901A-820R	-3,00	ks	39,00	-117,00
5	81 3-ramecek Tango 3901A-830R	-1,00	ks	57,00	-57,00
6	82 4-ramecek Tango 3901A-840B	-1,00	ks	74,00	-74,00
<b>C21 M - Elektromontaze</b>					
01 - Trubkova vedeni, krabice, svorkovnice / instalacni krabice					
číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem

I 210010301 krab pristrojova (1901; KP 68; KZ.3) bez zapojeni -30,00 ks 19,90 -597,00

### 08 - vodice, snury a kabely medene/Dratovani v rozvadeci

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	210800000 propojeni v rozvadeci silova cast	-1,00	ks	1 000,00	-1 000,00

### 08 - Vodice, snury a kabely medene/Pod omítkou

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	210800106 CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	-100,00	m	12,30	-1 230,00

### 11 - Spinaci, spoustecci a regulacni ustrojji/zasuvky

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	210111001 zas.vestav.10/16A 48/2501380V vc.zap. 2P	-29,00	ks	74,88	-2 171,52

### 12 - Ustroji jisticí

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	01 Fi jistic 40/4/0,03	-1,00		55,00	-55,00
2	210120401 jistic bez krytu (UV-1.1M-PO)	-6,00	ks	27,00	-162,00

## C801-3 - Stavebni prace - vyseky, kapsy, ryhy

### Vysekani kapes

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	97303-1325 vrtani pro krabice	-30,00	ks	52,20	-1 566,00

### Vysekani ryh

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	97403-1122 vysek.ryh cihla do hl..30mm s.do 70mm	-100,00	m	23,00	-2 300,00

## Rozvadecce - jednoznacne položky

### B - Speciální propojeni

číslo položky	popis položky	množství	jedn.	cena/kus	cena celkem
1	B-9010-1 technologicky složité zapojeni	-1,00	ks	1 000,00	-1 000,00

### Rekapitulace

-12 647,00  
-5 215,52  
-3 866,00  
-1 000,00

-22 728,52 Kč  
-4 772,99 Kč  
-27 501,51 Kč

Materiál  
Elektromontáže  
Stavební práce  
Rozvaděče

**Celkem bez DPH**  
DPH 21%  
**Celkem vč. DPH**

**Nabídkový rozpočet****Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce**  
**Objekt: elektropráce**Strana: 1  
Datum: 30.7.2015**REKAPITULACE:**

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
021	Silnoproud	3 370	-	-
<b>Oddíly montážních prací celkem</b>		<b>3 370</b>	-	-
<b>CELKEM</b>		<b>3 370</b>	-	-

**Rozpis DPH:**

Sazba	Základ	DPH
21 %	3 370	708
	3 370	708
Celková cena s DPH:		4 078

## cena více prací

	množství	práce	materiál	celkem
demontáž vyp	2	35,7	0	71,4
demontáž osvětlení	4	50,3	0	201,2
odpojení sporákovky	2	42,5	0	85
montáž osvětlení	2	176	0	352
montáž sporákovky	2	120,2	0	240,4
krabice odbočná	1	30,48	26	56,48
ventilátoru	1	240	472	712
časové relé	1	115,2	235	350,2
cyky 3cx1,5	15	11,3	9,2	307,5
cyky 5cx1,5	8	15,8	21,4	297,6
výsek. Ryh cihla 30x30	20	27	0	540
vrtání pro krabice	3	52,2	0	156,6

**celkem více prací bez DPH****3370,38****DPH 21%****707,78****cena s DPH****4078,16**

## zednícka drážky zához

otvory ve zdi	55
rýha 30x30	70
rýha 30x10	60
rýha 30x70	130



Stavba : MŠ Komerční, Ostrava – Muglinov – vícepráce  
vodoinstalace – vnitřní vodovod

1. WC dětí, personál, kotelna	42.438,- Kč
2. Sociální zařízení u ředitelny	4.694,- Kč
3. Sociální zařízení u kuchyně	4.308,- Kč

Vodoinstalace celkem bez DPH: 51.440 Kč

**Nabídkový rozpočet**

**Stavba:** MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce  
**Objekt:** vodov. potrubí WC děti+personál+kotelna

Strana: 1

Datum: 30.7.2015

**REKAPITULACE:**

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Sut' [T]
722	Vnitřní vodovod	42 438	0,073	0,149
<b>Oddíly prací PSV celkem</b>		<b>42 438</b>	<b>0,073</b>	<b>0,149</b>
<b>CELKEM</b>		<b>42 438</b>	<b>0,073</b>	<b>0,149</b>

**Rozpis DPH:**

Sazba	Základ	DPH
21 %	42 438	8 912
	42 438	8 912
Celková cena s DPH:		51 350

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglínov - vícepráce

Objekt: vodov. potrubí WC děti+personál+kotelna

Strana 2

Datum 30.7.2015

722 Vnitřní vodovod								
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Sut' [T]	
1.	713 46-2112	izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	15,00	12,59	189	-	-
2.	713 46-2113	izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	14,00	13,06	183	-	-
3.	722 13-0802	Dmtž potrubí ocelzávit -DN 40	m	30,00	37,77	1 133	-	0,149
4.	722 13-1931	Potrubí závitové propojení DN 15	kus	4,00	159,48	638	0,003	-
5.	722 13-1932	Potrubí závitové propojení DN 20	kus	9,00	176,27	1 586	0,008	-
6.	722 13-1933	Potrubí závitové propojení DN 25	kus	3,00	202,39	607	0,003	-
7.	722 13-1939	Nosné korýtkopro potrubí DN 20	bm	30,00	88,60	2 658	-	-
8.	722 13-1940	Nosné korýtko pro potrubí DN 25	bm	20,00	97,93	1 959	-	-
9.	722 13-1941	Nosné korýtko pro potrubí DN 32	bm	10,00	100,73	1 007	-	-
10.	722 17-1231	Potrubí plastové DN 20 PN 20	bm	35,00	173,01	6 055	0,009	-
11.	722 17-1232	Potrubí plastové DN 25 PN 20	bm	28,00	184,85	5 176	0,011	-
12.	722 17-1233	Potrubí plastové DN 32 PN 20	bm	12,00	232,14	2 786	0,008	-
13.	722 18-2112	Plastové potrubí izolace PE DN 20	m	20,00	19,12	382	0,001	-
14.	722 18-2113	Plastové potrubí izolace PE DN 25	m	14,00	21,45	300	0,001	-
15.	722 18-2114	Plastové potrubí izolace PE DN 32	m	12,00	22,85	274	0,001	-
16.	722 22-4111	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3,00	77,88	234	0,001	-
17.	722 23-1062	Ventil zpětný Ve 3030 G 3/4	kus	2,00	99,79	200	0,001	-
18.	722 23-1063	Ventil zpětný Ve 3030 G 1	kus	2,00	162,28	325	0,001	-
19.	722 23-1162	Ventil pojistný G 3/4	kus	2,00	279,80	560	0,002	-
20.	722 23-2043	Kulový kohout mosaz 1/2"	kus	4,00	97,93	392	0,001	-
21.	722 23-2044	Kulový kohout mosaz 3/4"	kus	9,00	118,45	1 066	0,003	-
22.	722 23-2045	Kulový kohout mosaz 1"	kus	4,00	146,43	586	0,002	-
23.	722 29-0226	Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	75,00	22,85	1 714	0,014	-
24.	734 26-1224	Šroubení přímé Ve4300 G 3/4	kus	4,00	98,86	395	0,001	-
25.	734 26-1225	Šroubení přímé Ve4300 G 1	kus	2,00	127,77	256	0,001	-
26.	HS -	Zednické výpomocce	soub	1,00	11 000,00	11 000	-	-
Stavební práce celkem:						41 659	0,072	0,149
27.	402 1 -	Izolace mirelon 22/13	bm	15,00	11,50	173	0,001	-
28.	403 2 -	Izolace mirelon 28/13	bm	14,00	13,34	187	0,001	-
Specifikace hmot celkem:						359	0,001	-
29.	998 72-2202	Vodovod přesun hmot výška -12m	%	420,19	1,00	419	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:						419	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>						<b>42 438</b>	<b>0,073</b>	<b>0,149</b>

## MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - vícepráce sociál. zařízení-ředitelna

Díl	K/P	Část Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>009</b>	<b>009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>373</b>		<b>0,178</b>		<b>0,033</b>
009	1	C01	346234311 Zazd rýh -15x15 ci	m	2,500	52,90	132	0,06642	0,166	0,00000	0,000
009	2	C01	612409991 Zčištění omítek	m	2,500	27,98	70	0,00432	0,011	0,00000	0,000
009	3	B01	974031134 Sek rýh zdi ci 5x15cm	m	2,500	68,43	171	0,00050	0,001	0,01300	0,033
<b>722</b>	<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 195</b>		<b>0,003</b>		<b>0,009</b>
722	1	B02	722130801 Dmťž potrubí ocelzavít -DN 25	m	4,000	32,18	129	0,00000	0,000	0,00213	0,009
722	2	722171231	Potrubí plastové DN 20 PN 20	bm	4,000	173,01	692	0,00027	0,001	0,00000	0,000
722	3	A02	722181111 Ochrana potrubí plst' -DN 20	m	4,000	16,88	68	0,00013	0,001	0,00000	0,000
722	4	A02	722220121 Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	pár	1,000	154,82	155	0,00046	0,000	0,00000	0,000
722	5	A02	722290226 Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	4,000	22,85	91	0,00018	0,001	0,00000	0,000
722	6	A02	722290234 Proplach a dezinfekce -DN 80	m	4,000	15,20	61	0,00001	0,000	0,00000	0,000
<b>725</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>368</b>		<b>0,000</b>		<b>0,002</b>
725	1	C05	725210911 Odmont+zpět montáž umyvadel	kus	1,000	213,58	214	0,00005	0,000	0,00000	0,000
725	2	B05	725820801 Dmťž baterie nástěnné	soubor	1,000	40,57	41	0,00000	0,000	0,00156	0,002
725	3	A05	725829201 Mťž baterii umyv-dřez nástěn chrom	kus	1,000	113,78	114	0,00012	0,000	0,00000	0,000
<b>781</b>	<b>781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>2 756</b>		<b>0,208</b>		<b>0,000</b>
781	1	A01	771591115 Spárování dlažby silikonem	m	6,000	24,55	147	0,00003	0,000	0,00000	0,000
781	2	A01	781411115 Mťž obklad pórovina malta -50ks/m2	m2	3,500	428,64	1 500	0,04578	0,160	0,00000	0,000
781	3	A01	781419195 Přípl obklad pór -spáry vodotěsnou hmotou	m2	3,500	4,25	15	0,00027	0,001	0,00000	0,000
781	4	A01	781495111 Penetrace podkladu obkladu	m2	3,500	42,01	147	0,00030	0,001	0,00000	0,000
781	5	499	Obklad standard	m2	3,800	227,08	863	0,01200	0,046	0,00000	0,000
781	6	A01	998781202 Přesun obklady výška objektu do 12m	%	26,260	3,18	84	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<b>Objekt celkem</b>				<b>4 694</b>		<b>0,389</b>		<b>0,043</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>986</b>				
			<b>celkem s DPH</b>				<b>5 680</b>				

Díl	K/P	Část Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>009</b>	<b>009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 194</b>		<b>0,570</b>		<b>0,104</b>
009	1	C01 346234311	Zazd rýh -15x15 ci	m	8,000	52,90	423	0,06642	0,531	0,00000	0,000
009	2	C01 612409991	Začištění omítek	m	8,000	27,98	224	0,00432	0,035	0,00000	0,000
009	3	B01 974031134	Sek rýh zdi ci 5x15cm	m	8,000	68,43	547	0,00050	0,004	0,01300	0,104
<b>722</b>	<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 800</b>		<b>0,007</b>		<b>0,000</b>
722	1	722171231	Potrubí plastové DN 20 PN 20	bm	10,000	173,01	1 730	0,00027	0,003	0,00000	0,000
722	2	722181111	Ochrana potrubí plst' -DN 20	m	10,000	16,88	169	0,00013	0,001	0,00000	0,000
722	3	A02 722190401	Upevnění výpustku DN 15	kus	2,000	105,39	211	0,00000	0,000	0,00000	0,000
722	4	A02 722220121	Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	pár	2,000	154,82	310	0,00046	0,001	0,00000	0,000
722	5	A02 722290226	Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	10,000	22,85	229	0,00018	0,002	0,00000	0,000
722	6	A02 722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	10,000	15,20	152	0,00001	0,000	0,00000	0,000
<b>781</b>	<b>781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>313</b>		<b>0,002</b>		<b>0,000</b>
781	1	C01 781413914	Opr obklad pórovina lepení- 45ks/m2	kus	14,000	20,79	291	0,00013	0,002	0,00000	0,000
781	2	A01 781495111	Penetrace podkladu obkladu	m2	0,300	42,01	13	0,00030	0,000	0,00000	0,000
781	3	A01 998781202	Přesun obklady výška objektu do 12m	%	3,040	3,18	10	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<b>Objekt celkem</b>				<b>4 308</b>		<b>0,579</b>		<b>0,104</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>905</b>				
			<b>celkem s DPH</b>				<b>5 212</b>				

Stavba : MŠ Komerční, Ostrava – Muglinov – vícepráce

kanalizace – vnitřní kanalizace

- |                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| 1. WC dětí                            | 54.403,- Kč |
| 2. WC personálu                       | 16.040,- Kč |
| 3. Odpadní stoupačka v kanc.hospodáře | 8.617,- Kč  |

kanalizace celkem bez DPH: 79.060,- Kč

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce  
 Objekt: WC dětí odpady

Strana: 1  
 Datum: 30.7.2015

## REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
009	Ostatní konstrukce a práce	33 194	2,370	2,886
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>33 194</b>	<b>2,370</b>	<b>2,886</b>
721	Vnitřní kanalizace	19 423	0,285	0,619
725	Zařizovací předměty	1 786	0,001	0,088
<b>Oddíly prací PSV celkem</b>		<b>21 209</b>	<b>0,286</b>	<b>0,707</b>
<b>CELKEM</b>		<b>54 403</b>	<b>2,656</b>	<b>3,593</b>

## Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	54 403	11 425
	54 403	11 425
Celková cena s DPH:		65 827

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce  
 Objekt: WC děti odpady

Strana: 2  
 Datum: 30.7.2015

## 009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 090 1 -	Izolační nátěr - tekutá izolace	m2	0,90	287,50	259	-	-
2. 346 23-4312	Zazd rýh 10x50 cm ci	m	6,00	345,00	2 070	0,498	-
3. 411 38-7531	Zabeton otvorů 0,25m2	kus	30,00	253,00	7 590	1,465	-
4. 413 23-1211	Betonáž průchodu odpadů + izolace	kus	1,00	575,00	575	0,059	-
5. 612 40-1191	Oprava omít stěn do pl 0,09m2	kus	9,00	185,15	1 666	0,045	-
6. 612 40-1391	Oprava omít stěn do pl 1m2	kus	1,00	197,72	198	0,045	-
7. 612 42-1626	Omít váp zdiva hladké	m2	3,30	243,80	805	0,146	-
8. 612 42-1637	Omít váp zdiva štukové	m2	1,80	286,35	515	0,086	-
9. 781 41-3911	Opr obklad pórovina lepení- 22ks/m2	kus	66,00	41,98	2 770	0,017	-
10. 971 03-3561	Vyb otv 1m2 zdi ci tl60cm	m3	0,80	1 144,25	915	0,001	1,440
11. 971 04-2241	Vyb otv 0,0225m2 zdi příčky Btl30cm	kus	14,00	163,30	2 286	-	0,210
12. 973 04-2251	Vyb otvoru zdi B pl 0,10m2 hl 30cm	kus	12,00	322,00	3 864	0,006	0,444
13. 974 03-1157	Sek rýh zdi ci 10x30cm	m	6,00	121,90	731	0,003	0,324
14. 974 03-1169	Příplí ZKD 10cm šířky rýhy hl15cm	m	10,00	29,33	293	-	0,400
15. 978 05-9511	Odsek vnitř oblí pl 1m2	m2	1,00	102,98	103	-	0,068
16. 979 08-8212	Poplatek za skládku čisté suti	t	3,51	1 622,00	5 693	-	-
Stavební práce celkem:					30 335	2,370	2,886
17. 979 08-1111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	3,51	229,43	804	-	-
18. 979 08-1121	Odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	35,10	8,95	314	-	-
19. 979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	2,89	123,11	356	-	-
20. 979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	2,89	110,43	319	-	-
21. 999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	2,37	449,54	1 065	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					2 859	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>33 194</b>	<b>2,370</b>	<b>2,886</b>

## 721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 721 10-0902	Přetěsnění hrdla potrubí -DN 100	kus	2,00	112,85	226	0,001	0,001
2. 721 10-0906	Přetěsnění hrdla potrubí -DN 200	kus	2,00	185,60	371	0,003	0,002
3. 721 10-0920	Čisticí kus HT DN 100	kus	4,00	485,91	1 944	-	-
4. 721 14-0802	Dmtž potrubí litina -DN 100	m	29,00	76,94	2 231	-	0,433
5. 721 14-0806	Dmtž potrubí litina -DN 200	m	6,00	107,25	644	-	0,184
6. 721 14-0915	Potrubí lit odpad propojení DN 100	kus	2,00	304,04	608	0,004	-
7. 721 17-0909	Potrubí PVC odpad vsazení odb d 110	kus	8,00	308,71	2 470	0,007	-
8. 721 17-4005	kanal potr PP ležaté hrdlové DN 100	m	35,00	285,39	9 989	0,270	-
9. 721 18-0944	Roztémování hrdla kanalizač	kus	4,00	56,89	228	-	-
10. 721 29-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	35,00	11,38	398	-	-
Stavební práce celkem:					19 108	0,285	0,619
11. 998 72-1202	Kanalizace přesun hmot výška -12m	%	191,08	1,65	315	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					315	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>19 423</b>	<b>0,285</b>	<b>0,619</b>

## 725 Zařizovací předměty

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 725 11-4911	Odmont klozet mís+sedátko	kus	1,00	60,95	61	-	-
2. 725 11-4912	Zpětná montáž klozet mís+sedátko	kus	1,00	296,70	297	-	-
3. 725 24-0811	Dmtž kabin sprchových	soub	1,00	158,70	159	-	0,088
4. 725 24-9103	Montáž koutů ostatních typů	soub	1,00	575,00	575	-	-



## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce  
 Objekt: WC děti odpady

Strana: 3

Datum: 30.7.2015

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Sut' [T]
Stavební práce celkem:					1 091	0,001	0,088
5. ku	X Odmontování a zpt montáž 4 ks zařízení kuchyně	soub	1,00	690,00	690	-	-
X-položky celkem:					690	-	-
6. 998 72-5202	Zařiz předměty přesun hmot v -12m	%	17,81	0,25	5	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					5	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>1 786</b>	<b>0,001</b>	<b>0,088</b>

**Nabídkový rozpočet****Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce****Objekt: personál odpady**

Strana: 1

Datum: 30.7.2015

**REKAPITULACE:**

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Sut' [T]
009	Ostatní konstrukce a práce	6 159	0,548	0,868
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>6 159</b>	<b>0,548</b>	<b>0,868</b>
721	Vnitřní kanalizace	9 881	0,148	0,269
<b>Oddíly prací PSV celkem</b>		<b>9 881</b>	<b>0,148</b>	<b>0,269</b>
<b>CELKEM</b>		<b>16 040</b>	<b>0,696</b>	<b>1,137</b>

**Rozpis DPH:**

Sazba	Základ	DPH
21 %	16 040	3 368
	16 040	3 368
Celková cena s DPH:		19 409

## Nabídkový rozpočet

Stavba: MŠ Komerční, Ostrava-Muglinov - vícepráce

Objekt: personál odpady

Strana: 1

Datum: 30.7.2015

## 009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 346 23-4311	Zazd rýh -20x40 ci s omítkou	m	3,20	356,50	1 141	0,213	-
2. 411 38-7531	Zabeton otvorů 0,25m2	kus	6,00	253,00	1 518	0,293	-
3. 612 40-1291	Oprava omít stěn do pl 0,25m2	kus	3,00	104,65	314	0,041	-
4. 612 45-6129	Oprava omítky odpadní potrubí 20x3 cm	m	3,00	74,75	224	-	-
5. 971 04-2241	Vyb otv 0,0225m2 zdi příčky Btl30cm	kus	6,00	163,30	980	-	0,090
6. 974 03-1389	Vybout otvor zdi ci 30x45cm	m	3,20	341,55	1 093	0,001	0,778
Stavební práce celkem:					5 270	0,548	0,868
7. 979 08-1111	Odvoz suťi na skládku do 1km	t	1,14	282,90	322	-	-
8. 979 08-1121	Odvoz suťi na skládku ZKD 1km	t	1,14	11,04	13	-	-
9. 979 08-2111	Vnitrostav doprava suťi do 10m	t	0,87	151,80	132	-	-
10. 979 08-2121	Vnitrostav doprava suťi ZKD 5m	t	0,87	136,16	118	-	-
11. 999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,55	554,30	305	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					890	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>6 159</b>	<b>0,548</b>	<b>0,868</b>

## 721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 721 10-0902	Přetěsnění hrdla potrubí -DN 100	kus	2,00	112,85	226	0,001	0,001
2. 721 10-0920	Čistící kus HT DN 100	kus	2,00	485,91	972	-	-
3. 721 14-0802	Dmtž potrubí litina -DN 100	m	18,00	76,94	1 385	-	0,269
4. 721 14-0915	Potrubí lit odpad propojení DN 100	kus	2,00	304,04	608	0,004	-
5. 721 17-0909	Potrubí PVC odpad vsazení odb d 110	kus	4,00	308,71	1 235	0,004	-
6. 721 17-4005	kanal potr PP ležaté hrdlové DN 100	m	18,00	285,39	5 137	0,139	-
7. 721 18-0944	Roztémování hrdla kanalizač	kus	2,00	56,89	114	-	-
8. 721 29-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	18,00	11,38	205	-	-
Stavební práce celkem:					9 881	0,148	0,269
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>9 881</b>	<b>0,148</b>	<b>0,269</b>

## MŠ Komerční 22a/704, Ostrava-Muglinov - vícepráce odpadní stoupačka

Díl	K/P	Část Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
<b>009</b>	<b>009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>2 492</b>		<b>0,498</b>		<b>0,260</b>
009	1	C01	346234311 Zazd rýh -20x20 ci	m	6,000	57,50	345	0,06642	0,399	0,00000	0,000
009	2	C01	411387531 Zabeton otvorů 0,25m2	kus	2,000	253,00	506	0,04883	0,098	0,00000	0,000
009	3	B01	971052341 Vyb otv BŽ příčky 0,09m2 tl 30cm	kus	2,000	377,20	754	0,00034	0,001	0,05900	0,118
009	4	B01	974031285 Sek rýh zdi ci 30x20cm	m	2,000	209,30	419	0,00050	0,001	0,07100	0,142
009	5	B01	979081111 Odvoz suti na skládku do 1km	t	0,400	282,90	113	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	6	B01	979081121 Odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	0,400	11,04	4	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	7	B01	979082111 Vnitrostav doprava suti do 10m	t	0,260	151,80	39	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	8	B01	979082121 Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	0,260	136,16	35	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	9	C01	999281111 Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,500	554,30	277	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>721</b>	<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 125</b>		<b>0,094</b>		<b>0,135</b>
721	1	C01	721100902 Přetěsnění hrdla potrubí -DN 100	kus	2,000	112,85	226	0,00066	0,001	0,00042	0,001
721	2	B01	721140802 Dmž potrubí litina -DN 100	m	9,000	76,94	692	0,00000	0,000	0,01492	0,134
721	3	C01	721140915 Potrubí lit odpad propojení DN 100	kus	2,000	304,04	608	0,00201	0,004	0,00000	0,000
721	4	C01	721170001 Přejchod HT/litina DN 100	kus	2,000	411,70	823	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	5	C01	721170909 Potrubí PVC odpad vsazení odb d 110	kus	1,000	308,71	309	0,00088	0,001	0,00000	0,000
721	6	C01	721172114 HRdlo HT 100 prodloužené	bm	1,000	323,15	323	0,00900	0,009	0,00000	0,000
721	7	A01	721174005 kanal potr PP ležaté hrdlové DN 100	m	9,000	285,39	2 569	0,00772	0,069	0,00000	0,000
721	8	A01	721174061 kanal potr PP větrací hrdlové DN 50	m	1,000	244,35	244	0,00906	0,009	0,00000	0,000
721	9	C01	721180944 Roztémování hrdla kanalizač	kus	2,000	56,89	114	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	10	A01	721290111 Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	10,000	11,38	114	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	11	A01	998721202 Kanalizace přesun hmot výška -12m	%	60,220	1,71	103	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			<b>Objekt celkem</b>				<b>8 617</b>		<b>0,592</b>		<b>0,395</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>1 810</b>				
			<b>celkem s DPH</b>				<b>10 427</b>				